
 
 

 

 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
26 июня 2016 г.  № 10/51 

г. Нижний Тагил 

 

О перечне специалистов, привлекаемых Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссией города Нижний Тагил в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области на основе гражданско-правовых 

договоров на выполнение работ (оказание услуг) 

 

 

В соответствии со статьей 57 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 25, 71, 72 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области от 23 июня 2016 года № 13/122 «Об утверждении 

Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в 

нижестоящих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016 года», Ленинская районная территориальная избирательная комиссия 

города Нижний Тагил решила: 

1. Привлечь к работе по подготовке и проведению выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области на основе гражданско-

правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) следующих 

специалистов: 

- бухгалтера, 



 

 

- специалиста для работы с УИК (с функциями кассира), 

- делопроизводителя, 

- специалиста по работе с избирательными фондами, 

- юриста, 

- оператора ЭВМ (для ОИК), 

- лиц по договору на выполнение погрузочно-разгрузочных работ, 

- лиц по договору на выполнение услуг по тиражированию 

документации. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Л.Р. Демьянову 

 

Председатель Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил Л. Р. Демьянова 

  

Секретарь Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил Е. В. Гамалеева 

 


